ve slhht bir surette imal edilen bir merhemdir. 

HER ECZANEOE BUlUNUR 
P. T. T. fabrika mUdUrlUgUnden 

Ambalft.jda kullamlmak tizere 87 metre mikA.b1 beyaz ~m ve 5 metre ml­
kab1 plnar tahtas1 a~k eksiltme ile satin almacaktir. 

Muhammen bed.ell (4028) dort bin yirmi sekiz lira, teminati muvakkate. 
si (302) lira (10) k\1I'U4tur. 

Eksiltm1' 10/ 3/ 939 tarihine musadif cuma giiµil sabalu saat 10 dachr. i.s­
teklllerin f&l'tnameyi g0rmek iizere her giln ekslltmeye g1rmek i~inde muay. 
yen pm ve saatte. temlnat makbuzlarile birlllde fabrikada miibpk1rt1 kom''-